 Spodziewamy się, że w 2016 LPP wypłaci 20% zysku netto wypracowanego w ’16, co implikuje

wskaźnik wypłaty dywidendy poniżej średniej historycznej (ok. 40%).

 Poziom zapasów, należności oraz zobowiązania z tyt. dostaw i usług wyliczyliśmy na podstawie

historycznych wskaźników rotacji liczonej w dniach.

 W latach 2016-25 przyjmujemy efektywną stawkę 19% (nie uwzględniamy wpływu amortyzacji

aktywów podatkowych, proces cały czas się opóźnia). W okresie rezydualnym przyjmujemy

efektywną stawkę podatkową na poziomie 19%.

 Wpływ zmiany kursów walutowych na EBIT przedstawiliśmy w osobnej tabeli (patrz: poniżej).

 Założyliśmy stopę wzrostu wolnych przepływów pieniężnych po 2025 roku na poziomie 2,5%

(względem poprzedniej rekomendacji obniżyliśmy stopę z 3,0% z uwagi na skorygowane plany

rozwoju powierzchni handlowej).

 W okresie rezydualnym ponoszony CAPEX będzie równy amortyzacji z 2025 roku.

 Do obliczeń przyjęliśmy 1,8 mln szt. akcji.

 Wyceny dokonaliśmy na dzień 21.03.2016.

Metoda DCF dała wartość spółki LPP na poziomie 13 105,4 mln PLN, co w przeliczeniu na jedną akcję daje

wartość 7 154,7 PLN.

Wrażliwość EBIT na zmianę kursów walutowych*

  2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

-10% 331,3 718,2 752,6 777,4 804,8 836,7 868,2 899,5 931,0 962,8

-5% 117,0 248,2 260,9 270,1 280,3 292,0 303,6 315,2 326,8 338,5

kurs bazowy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

+5% -119,2 -247,4 -260,8 -270,7 -281,5 -294,0 -306,4 -318,7 -331,0 -343,4

+10% -374,4 -761,8 -806,0 -838,6 -874,1 -915,4 -956,1 -996,7 -1 037,2 -1 078,0

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.; *pozostałe założenia pozostają niezmienione

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

5

Model DCF

  2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Przychody ze sprzedaży [mln PLN] 6 034,8 6 961,3 7 616,3 8 246,4 8 863,3 9 461,1 10 054,8 10 646,6 11 238,4 11 831,5

EBIT [mln PLN] 569,5 821,5 921,4 1 062,9 1 179,9 1 249,1 1 324,4 1 403,1 1 485,4 1 571,7

Stopa podatkowa 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19%

Podatek od EBIT [mln PLN] 108,2 156,1 175,1 202,0 224,2 237,3 251,6 266,6 282,2 298,6

NOPLAT [mln PLN] 461,3 665,4 746,3 861,0 955,7 1 011,7 1 072,8 1 136,5 1 203,2 1 273,1

Amortyzacja [mln PLN] 258,7 268,1 290,8 308,8 322,5 332,0 337,3 340,5 342,4 343,1

CAPEX [mln PLN] -371,8 -383,6 -387,2 -379,8 -372,5 -359,9 -354,2 -350,2 -346,3 -342,7

Inwestycje w kapitał obrotowy [mln PLN] -109,2 -71,7 -27,1 -15,3 -49,0 -44,0 -40,7 -37,7 -34,9 -32,2

FCF [mln PLN] 239,0 478,1 622,8 774,7 856,7 939,8 1 015,2 1 089,2 1 164,4 1 241,4

DFCF [mln PLN] 224,7 414,6 497,5 569,5 579,0 583,3 578,2 569,1 558,2 546,0

Suma DFCF [mln PLN] 5 120,0

Wartość rezydualna [mln PLN] 19 568,5

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym:  2,5%

Zdyskontowana wart. rezydualna [mln PLN] 8 606,3

Wartość firmy EV [mln PLN] 13 726,3

Dług netto [mln PLN] 620,9

Dywidenda [mln PLN] 0,0

Wartość kapitału własnego [mln PLN] 13 105,4

Ilość akcji [tys.] 1,8

Wartość kapitału na akcję [PLN] 7 154,7

Przychody zmiana r/r 17,6% 15,4% 9,4% 8,3% 7,5% 6,7% 6,3% 5,9% 5,6% 5,3%

EBIT zmiana r/r 13,2% 44,2% 12,2% 15,4% 11,0% 5,9% 6,0% 5,9% 5,9% 5,8%

FCF zmiana r/r -340,1% 100,0% 30,3% 24,4% 10,6% 9,7% 8,0% 7,3% 6,9% 6,6%

Marża EBITDA 13,7% 15,7% 15,9% 16,6% 17,0% 16,7% 16,5% 16,4% 16,3% 16,2%

Marża EBIT 9,4% 11,8% 12,1% 12,9% 13,3% 13,2% 13,2% 13,2% 13,2% 13,3%

Marża NOPLAT 7,6% 9,6% 9,8% 10,4% 10,8% 10,7% 10,7% 10,7% 10,7% 10,8%

CAPEX / Przychody 6,2% 5,5% 5,1% 4,6% 4,2% 3,8% 3,5% 3,3% 3,1% 2,9%

CAPEX / Amortyzacja 143,7% 143,1% 133,1% 123,0% 115,5% 108,4% 105,0% 102,8% 101,1% 99,9%

Zmiana KO / Przychody 1,8% 1,0% 0,4% 0,2% 0,6% 0,5% 0,4% 0,4% 0,3% 0,3%

Zmiana KO / Zmiana przychodów 12,1% 7,7% 4,1% 2,4% 7,9% 7,4% 6,9% 6,4% 5,9% 5,4%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

Kalkulacja WACC

  2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Stopa wolna od ryzyka 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0%

Premia za ryzyko 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0%

Beta 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Premia kredytowa 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5%

Koszt kapitału własnego 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0%

Udział kapitału własnego 82,8% 86,9% 90,0% 92,8% 95,1% 97,3% 99,4% 100,0% 100,0% 100,0%

Koszt kapitału obcego po opodatkowaniu 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5%

Udział kapitału obcego 17,2% 13,1% 10,0% 7,2% 4,9% 2,7% 0,6% 0,0% 0,0% 0,0%

WACC 8,2% 8,4% 8,5% 8,7% 8,8% 8,9% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

6

Wrażliwość modelu DCF: beta / wzrost lub spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

beta

  0,00% 0,50% 1,00% 1,50% 2,00% 2,50% 3,00% 3,50% 4,00%

0,7 7 187,5 7 534,4 7 934,7 8 401,7 6 985,6 9 615,8 10 425,3 11 437,1 12 738,0

0,8 6 653,0 6 945,1 7 279,0 7 664,2 8 113,5 8 644,6 9 282,0 10 060,9 11 034,6

0,9 6 183,1 6 431,1 6 712,3 7 033,6 7 404,3 7 836,8 8 348,0 8 961,4 9 711,1

1,0 5 766,8 5 979,1 6 217,9 6 488,5 6 797,8 7 154,7 7 571,1 8 063,1 8 653,6

1,1 5 395,7 5 578,6 5 782,9 6 012,8 6 273,4 6 571,2 6 914,8 7 315,7 7 789,5

1,2 5 063,0 5 221,4 5 397,5 5 594,3 5 815,7 6 066,6 6 353,4 6 684,3 7 070,3

1,3 4 763,0 4 901,1 5 053,8 5 223,3 5 412,9 5 626,1 5 867,8 6 143,9 6 462,6

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

   Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / Wzrost/spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

premia za ryzyko

  0,00% 0,50% 1,00% 1,50% 2,00% 2,50% 3,00% 3,50% 4,00%

3,00% 7 800,3 8 216,4 8 701,7 9 275,3 9 963,7 10 805,0 11 856,6 13 208,7 15 011,5

4,00% 6 653,0 6 945,1 7 279,0 7 664,2 8 113,5 8 644,6 9 282,0 10 060,9 11 034,6

5,00% 5 766,8 5 979,1 6 217,9 6 488,5 6 797,8 7 154,7 7 571,1 8 063,1 8 653,6

6,00% 5 063,0 5 221,4 5 397,5 5 594,3 5 815,7 6 066,6 6 353,4 6 684,3 7 070,3

7,00% 4 491,4 4 612,4 4 745,4 4 892,4 5 055,8 5 238,3 5 443,7 5 676,5 5 942,5

8,00% 4 018,9 4 112,8 4 215,3 4 327,6 4 451,1 4 587,6 4 739,2 4 908,7 5 099,4

9,00% 3 622,2 3 696,4 3 776,6 3 863,9 3 959,1 4 063,4 4 178,1 4 304,9 4 445,7

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

   Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / beta

beta

premia za ryzyko

  0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5

3,00% 13 784,7 12 637,7 11 655,5 10 805,0 10 061,5 9 406,2 8 824,4 8 304,3 7 836,8

4,00% 11 358,7 10 298,7 9 406,2 8 644,6 7 987,3 7 414,4 6 910,7 6 464,5 6 066,6

5,00% 9 615,8 8 644,6 7 836,8 7 154,7 6 571,2 6 066,6 5 626,1 5 238,3 4 894,5

6,00% 8 304,3 7 414,4 6 681,0 6 066,6 5 544,6 5 095,9 4 706,3 4 364,9 4 063,4

7,00% 7 282,5 6 464,5 5 795,4 5 238,3 4 767,6 4 364,9 4 016,6 3 712,5 3 445,0

8,00% 6 464,5 5 709,7 5 095,9 4 587,6 4 159,9 3 795,4 3 481,2 3 207,9 2 968,0

9,00% 5 795,4 5 095,9 4 530,1 4 063,4 3 672,3 3 340,0 3 054,4 2 806,6 2 589,7

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

7

WYCENA SPÓŁKI METODĄ PORÓWNAWCZĄ

Wycena porównawcza została przeprowadzona w oparciu o nasze prognozy na lata 2016-17 dla wybranych
spółek z branży odzieżowej. W wycenie uwzględniliśmy podmioty zagraniczne oraz CCC (jedyna krajowa
spółka poza LPP o zasięgu międzynarodowym), co naszym zdaniem oddaje charakter działalności LPP.
Analizę oparliśmy na dwóch wskaźnikach: P/E i EV/EBITDA (wskaźnikom przypisaliśmy wagę 30/70). W
przypadku obu wskaźników przyjęliśmy taki sam udział kolejnych lat w wycenie (po 50%). Ostateczna